平成25年 5月 7日

各  位

                        会 社 名 株式会社ダイドーリミテッド

                        代表者名 取締役社長  大川 伸

                        (コード番号3205 東証・名証第一部)

                                             問合せ先 執行役員 経営管理室室長 福羅 喜代志

                                                 ( TEL. 03 －3257 － 5022 )

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成25年 5月 7日開催の取締役会において、下記のとおり5月 7日付けでの異動について決

議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１. 代表取締役の異動

（1）異動の理由

  経営トップの交代により組織を活性化し、グループの業績の向上を図るため。

（2）異動内容

新任代表取締役

氏名 新役職 現役職

大川
おおかわ

 伸
しん

 代表取締役社長 取締役

退任代表取締役

氏名 新役職 現役職

田口
た ぐ ち

 正幸
まさゆき

 取締役 代表取締役社長

（3）新任代表取締役の略歴

氏名

生年月日
略歴 所有株式数

  昭和49年 4月 当社入社

  平成14年 10月 当社経営企画室長

大川 伸 平成14年 12月 ジャルダン株式会社取締役社長

昭和24年1月12日生 平成15年 6月 当社取締役兼経営企画室長 33,000株

  平成20年 6月 当社取締役 社長補佐・内部統制担当

平成23年 6月 当社取締役 内部統制担当・ダイドーエンゲー

ジメント担当（現任）

以上